Cả toàn thể nhơn loại tìm hạnh phúc đều là giả,
cả phương pháp của người đều trật hết duy có

phương pháp vô đối là “ Giờ phút nào nhơn loại
biết ưu ái hòa bình, biết lấy thân mình giúp thân nhân loại,
lấy thân mình giúp lẫn nhau, hạnh phúc mới có thiệt tướng”

Lời thuyết Đạo của Đức Hộ Pháp
tại Đền Thánh đêm 1 tháng 2 Canh Dần (18-3-1950)

Chúng tôi rất xúc động khi nhận được tin:

Hiền Tài TRẦN VĂN RIA
Sanh năm 1949 tại Lợi Thuận, Bến Cầu, Tây Ninh.

Hiền Tài Khóa 5 (1973)

Đã quy vị vào lúc 17 giờ 30, ngày 14 tháng 9 năm Tân Sửu (DL:19-10-2021) tại tư gia thuộc
Long Thành Trung, Thị Xã Hòa Thành, Tỉnh Tây Ninh – Việt nam

Hưởng Thọ: 73 tuổi

Chúng tôi xin thành thật chia buồn cùng gia đình cố HT Trần Văn Ria và tang gia hiếu quyến.

Chúng tôi thành tâm cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng liêng độ dẫn
Chơn linh Cố HT TRẦN VĂN RIA sớm về Cõi Thiêng Liêng Hằng Sống

Chúng tôi vô cùng xúc động khi nhận được tin:
Anh rể của HT Nguyễn Thị Lứa ngụ tại San Jose Tiểu Bang California là:

Đạo Hữu
NGUYỄN THIỆN TƯỚC

Đã quy vị ngày 9-11-2021 ( nhằm ngày 5 tháng 10 năm Tân Sửu)
tại Thành Phố San Jose Tiểu Bang California.

Hưởng thượng thọ 85 tuổi
Chúng tôi chân thành chia buồn cùng hiền thê cố đạo hữu Nguyễn Thiện Tước là Hiền Tỷ

Nguyễn Thị Đẹp và tang gia hiếu quyến.

Nguyện cầu Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân độ rỗi hương

PHÂN ƯU

Chúng tôi rất xúc động khi nhận được tin:

HT NGUYỄN MINH PHƯỚC
Hiền Tài Khóa 4 (1972)

Đã quy vị vào lúc 7 giờ 45, ngày 13 tháng 10 năm Tân Sửu (DL: 17-11-2021) tại tư gia thuộc
Hiệp An, Phường Hiệp Tân, Thị Xã Hòa Thành, Tỉnh Tây Ninh – Việt nam.

Hưởng Thọ 75 tuổi
Lễ cầu siêu đã được tổ chức lúc 15 giờ trưa ngày 13 Tháng 10 năm Tân Sửu và linh cửu sẽ được

đưa đi án táng tại Cực Lạc Thái Bình vào ngày 14-10- Tân Sửu (DL: 18-11-2021)

Chúng tôi xin thành thật chia buồn cùng gia đình cố HT Nguyễn Minh Phước và tang gia hiếu

quyến.

Chúng tôi nguyện cầu Đức CHÍ TÔN, Đức PHẬT MẪU và các Đấng Thiêng liêng độ dẫn Chơn

linh Cố Hiền Tài NGUYỄN MINH PHƯỚC sớm về cõi Thiêng Liêng Hằng Sống

THÀNH KÍNH PHÂN ƯU
Ban Thế Đạo Hải Ngoại